大雨警報による休園のお知らせ

 保護者の皆様

  保護者の皆様には当園の運営にご協力いただき感謝いたします。

７月１９日午前１１時２２分大阪管区気象台より高槻市に大雨警報が発令

されました。

当園は高槻市の公立施設に準じて大雨警報発令を受け、休園措置となりま

 ので、ご準備出来次第すみやかにお迎えをお願いいたします。

 なお午後０時時点で大雨警報が継続中であるため本日は終日休園となりま

す。

お仕事の調整など、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了解のうえご対応いた

 だきますようお願い申し上げます。

 なおお迎えの道中にはくれぐれもご注意くださいますようお願いいたしま

 す。

                   令和４年７月１９日

                   認定こども園

聖ヶ丘保育園 こども未来学舎